洛阳理工学院文件

院发〔2008〕68号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于设置洛阳理工学院职业发展与就业

指导教研室的通知

各有关部门：

根据河南省教育厅《关于进一步做好普通高等学校毕业生就业指导与服务工作的意见》（教学﹝2007﹞823号）要求，为规范学校职业发展与就业指导教育工作，进一步加强专业化建设和教师队伍管理，全面提升我院职业发展教育的教学科研水平、推动毕业生就业指导工作的深入开展，经研究，决定成立职业发展与就业指导教研室。教研室挂靠大学生就业指导中心，教研室主任由大学生就业指导中心主任兼任。

希望各有关部门积极配合教研室开展教学与科研工作，不断提高我院职业发展与就业指导教育的水平。

二〇〇八年十月二十三日

主题词：教育  就业  机构  通知

	  洛阳理工学院院长办公室              2008年10月23日印

PAGE
2